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TRANSLATION

FL476 Citizens' perceptions of competition policy LVL

D1

D2

1

2

D18

1
2

D19

D20

1
2

D8a Cik bieži (ja vispār) Jūs izmantojat internetu?

FL454 D20

JAUTĀT VISIEM

Jā
Nē

Vai Jūsu mājsaimniecībā ir fiksētā (parastā) telefona līnija?

(NENOLASĪT)

FL454 D19

UZDOT D20, JA RESPONDENTS SAZVANĪTS, IZMANTOJOT MOBILO TELEFONU (PH1=1)

(NENOLASĪT)

Jā

JAUTĀT D18, JA RESPONDENTS SAZVANĪTS, IZMANTOJOT FIKSĒTO (PARASTO) TELEFONA 

LĪNIJU (PH1=2)

Vai Jums personīgi pieder mobilais telefons?

(PIERAKSTĪT - JA "NEZINA", KODS 98 - JA "ATTEIKUMS", KODS 99)

Aktīvi personīgie mobilā telefona numuri

UZDOT D19, JA RESPONDENTS SAZVANĪTS, IZMANTOJOT MOBILO TELEFONU (PH1=1), VAI 

JA RESPONDENTAM PERSONĪGI PIEDER MOBILAIS TELEFONS (D18=1)

Cik Jums personīgi ir aktīvu mobilā telefona numuru, uz kuriem Jūs saņemat zvanus?

Nē

FL454 D18

Kāds ir Jūsu vecums?

(PIERAKSTĪT - JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

(ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU)

Vīrietis

Sieviete
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1

2

3

4

5

6

7

8

D8b

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

D9

1

2

3
4Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Jā, bet Jūs nezināt, kā tieši tas notiek

Nē

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā, un Jūs zināt, kā tas notiek

JAUTĀT VISIEM

Vai zināt, ka tagad varat piekļūt precēm un pakalpojumiem no uzņēmumiem citās ES valstīs 

tieši tāpat kā vietējie klienti, bez ierobežojumiem attiecībā uz maksājumu kartēm un bez 

pārvirzīšanas uz citu tīmekļa vietni tikai tāpēc, ka atrodaties citā valstī?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Tas ir pārāk dārgi

Cits (NENOLASĪT)

Jums nav vajadzības to lietot

Jums ir invaliditāte, kas liedz pilnvērtīgi lietot internetu

Jūs nezināt, kā to lietot

Tā lietošana Jūs neinteresē

Tas nav pieejams Jūsu atrašanās vietā

Savienojums ir slikts vai lēns

Kas no tālāk minētā vislabāk izskaidro iemeslu, kādēļ nelietojat internetu?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

FL411 Q1 MODIFIED

UZDOT D8b, JA ATBILDĒ UZ D8a IR 6. VAI 7. KODS (NELIETO INTERNETU)

Nav piekļuves internetam (NENOLASĪT)

Nezina/NA (NENOLASĪT)

Retāk

Nekad

Apmēram reizi nedēļā

Divas vai trīs reizes mēnesī

Katru dienu vai gandrīz katru dienu

Divas vai trīs reizes nedēļā

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)
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D10

1

2

3
4

Q1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q2

1

2Jā, neierobežotu minūšu skaitu

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā, ierobežotu minūšu skaitu

NEW

Vai Jūsu mobilā vai fiksētā tālruņa tarifa plāns ietver ierobežotu vai neierobežotu minūšu 

skaitu starptautiskiem zvaniem ES teritorijā?

Neviens no šiem (NENOLASĪT)

Nezina/NA (NENOLASĪT)

Starptautiski zvani, izmantojot interneta lietotnes, tostarp videozvani. Tas 

neattiecas uz zvanīšanu uz tālruņa numuru, izmantojot interneta lietotni

Starptautiski zvani uz tālruņa numuru, izmantojot interneta lietotnes 

(balss zvani)

Starptautiski zvani, izmantojot fiksēto tālruņa līniju

Starptautiski zvani, izmantojot mobilo tālruni

Tūlītējās ziņapmaiņas pakalpojums internetā

Starptautiskas īsziņas

Vai pēdējā mēneša laikā esat sazinājies/-usies ar cilvēkiem citā ES valstī, izmantojot kādu 

no tālāk minētajām metodēm?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

RĀDĪT 2. UN 4. KODU, JA PH1=1 VAI D18=1 (IR MOBILAIS TĀLRUNIS), UN 3. KODU, JA 

PH1=2 VAI D20=1 (IR FIKSĒTĀ LĪNIJA)

Q1: 7. UN 8. KODS IR IZSLĒDZOŠI

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Jā, bet Jūs nezināt, kā tieši tas notiek

Nē

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā, un Jūs zināt, kā tas notiek

(NOLASĪT) Daži no nākamajiem jautājumiem attiecas uz tiešsaistes satura pakalpojumiem. 

Tie tiek sniegti internetā un ļauj Jums straumēt vai lejupielādēt tādu saturu kā mūzika, 

filmas, TV raidījumi, e-grāmatas vai spēles. Šādi pakalpojumi var būt maksas vai bezmaksas.

Vai Jūs zināt, ka tagad varat piekļūt abonētajiem tiešsaistes satura maksas pakalpojumiem, 

kad ceļojat uz citu ES valsti vai tajā īslaicīgi uzturaties?
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3

4

Q3

1

2

3

4

5

Q4

Katr

u 

dien

u 

vai 

gand

rīz 

katr

u 

dien

u

Vism

az 

reizi 

ned

ēļā

Vism

az 

reizi 

mēn

esī

Retā

k

Nek

ad

Nezi

na/N

A 

(NE

NOL

ASĪT

)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6E-grāmatas vai digitālās grāmatas

Sports

Audiovizuālais saturs, piemēram, filmas, seriāli un 

viss TV saturs, izņemot sportu

Mūzika

Cik bieži pēdējo 12 mēnešu laikā Jūs esat izmantojis/-usi internetu, lai straumētu vai 

lejupielādētu jebkādu tālāk minēto saturu?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

UZDOT Q4, JA ATBILDĒ UZ D8a IR 1.-5. KODS (INTERNETA LIETOTĀJS)

Q4: ROTĒT 1.-5. APGALVOJUMU, 2. APGALVOJUMAM VIENMĒR JĀBŪT PIRMS 3. 

APGALVOJUMA

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Nē, ne gluži

Nē, noteikti nē

Jā, noteikti

Jā, zināmā mērā

Pēc 2019. gada 15. maija starp dažādām ES valstīm veiktu zvanu maksa nedrīkstēs 

pārsniegt 21 centu par minūti un 7 centus par īsziņu. Vai šī iemesla dēļ ir lielāka iespēja, ka 

Jūs biežāk veiksiet starptautiskus zvanus vai sūtīsiet īsziņas ES ietvaros?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Nezina/NA (NENOLASĪT)

EB87.2 QB15 MODIFIED

Nē, Jūs maksājat standarta cenu par minūti
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5 1 2 3 4 5 6

Q5

1

2

3

4

5

UZDOT Q6, JA ATBILDĒS UZ Q5.1, Q5.2, Q5.3, Q5.4 VAI Q5.5 IR VISMAZ VIENS 3. VAI 4. 

KODS (JA RESPONDENTS MAKSĀJA PAR JEBKURU NO NORĀDĪTAJIEM TIEŠSAISTES SATURA 

PAKALPOJUMU VEIDIEM)

Q6: ROTĒT 1.-4. ATBILDI

3 4 5

NEW

Spēles vai spēļu lietotnes 1 2

5E-grāmatas vai digitālās 

grāmatas

1 2 3 4

1 2 3 4 5Audiovizuālais saturs, 

piemēram, filmas, seriāli 

un viss TV saturs, izņemot 

sportu

3 4 5Sports 1 2

5Mūzika 1 2 3 4

Bez 

maksas 

un 

reģistrācij

as

Bez 

maksas 

pēc 

reģistrēša

nās 

(tostarp 

bezmaksa

s 

abonemen

ti)

Maksāju 

par 

vienību

Maksāju 

par 

abonemen

tu

Nezina/NA 

 

(NENOLAS

ĪT)

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Q5: ROTĒT 1.-5. APGALVOJUMU, 2. APGALVOJUMAM VIENMĒR JĀBŪT PIRMS 3. 

APGALVOJUMA

Par katru no tālāk minētajiem satura veidiem pastāstiet, vai tam esat piekļuvis/-usi vai 

lejupielādējis/-usi to bez maksas vai par to maksājis/-usi? Ja esat izmantojis/-usi vairākas 

piekļuves metodes, lūdzu, norādiet visbiežāk izmantoto.

FL411 Q3 MODIFIED

UZDOT Q5.1, JA ATBILDĒ UZ Q4.1 IR 1.-4. KODS. UZDOT Q5.2, JA ATBILDĒ UZ Q4.2 IR 1.-4. 

KODS. UZDOT Q5.3, JA ATBILDĒ UZ Q4.3 IR 1.-4. KODS. UZDOT Q5.4, JA ATBILDĒ UZ Q4.4 IR 

1.-4. KODS. UZDOT Q5.5, JA ATBILDĒ UZ Q4.5 IR 1.-4. KODS

Spēles vai spēļu lietotnes
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Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q7

1

2

3

4

5

Q8

1

2

3

4

5

6Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

No divām līdz četrām nedēļām

Vairāk nekā mēnesis

Līdz vienai nedēļai

No vienas līdz divām nedēļām

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Viena vai divas dienas

UZDOT Q8, JA ATBILDĒ UZ Q7 IR 1. VAI 2. KODS (JA RESPONDENTS IR MĒĢINĀJIS PIEKĻŪT 

TIEŠSAISTES SATURAM NO CITAS ES VALSTS)

Kāds ir ilgākais laika posms kopš 2018. gada aprīļa, kurā esat izmantojis/-usi savu 

bezmaksas vai maksas abonementu, uzturoties citā ES valstī?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Nē

Jūs neesat ceļojis/-usi ES kopš pagājušā gada aprīļa

Jā, vairākas reizes

Jā, vienu vai divas reizes

Vai kopš 2018. gada aprīļa, apmeklējot citu ES valsti, esat mēģinājis/-usi piekļūt tiešsaistes 

saturam, izmantojot savu bezmaksas vai maksas abonementu?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

NEW

UZDOT Q7, JA ATBILDĒS UZ Q5.1, Q5.2, Q5.3, Q5.4 VAI Q5.5 IR VISMAZ VIENS 2. VAI 4. 

KODS (JA RESPONDENTAM IR JEBKĀDI BEZMAKSAS VAI MAKSAS ABONEMENTI JEBKURAM 

NO NORĀDĪTAJIEM TIEŠSAISTES SATURA PAKALPOJUMU VEIDIEM)

Cits (NENOLASĪT)

Nezina/NA (NENOLASĪT)

Bija pieejama plašāka satura izvēle

Bija laba cenas un kvalitātes attiecība

Tas nebija pieejams bez maksas

Kvalitāte bija labāka

Kādu tālāk minēto iemeslu dēļ izlēmāt maksāt par šo saturu?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)
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Q9a

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

Domājot TIKAI par Jūsu maksas abonementiem, kurš no tālāk minētajiem apgalvojumiem 

vislabāk raksturo Jūsu pieredzi, piekļūstot saturam no citas ES valsts?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Kādā vecumā Jūs pabeidzāt pilna laika mācības? (PILNA LAIKA MĀCĪBAS – mācības ir 

pamatnodarbošanās (saņemts pamatskolas vai vidusskolas diploms, bakalaura, maģistra 

grāds u.c.))

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' – Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" – Ja 

ATTEIKUMS, KODS "98" – Ja NA, KODS "99")

Ciktāl tas attiecas uz Jūsu pašreizējo nodarbošanos, vai Jūs teiktu, ka Jūs esat 

pašnodarbināts (-a), algots (-a) darbinieks (-ce), fiziska darba veicējs (-a) vai Jūs esat bez 

profesionālas nodarbošanās?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

UZDOT Q9a, JA ATBILDĒ UZ Q7 IR 1.-2. KODS UN JA ATBILDĒ UZ Q5.1, Q5.2, Q5.3, Q5.4 VAI  

Q5.5 IR VISMAZ VIENS 4. KODS (JA RESPONDENTS IR MĒĢINĀJIS PIEKĻŪT TIEŠSAISTES 

SATURAM NO CITAS ES VALSTS UN MAKSĀJIS ABONEMENTA MAKSU PAR PIEKĻUVI 

SATURAM VAI TĀ LEJUPIELĀDI)

Q9a: ROTĒT 1.-6. ATBILDI, 2. KODAM VIENMĒR JĀBŪT PIRMS 3. KODA

Pašnodarbināts (-ā)

Algots (-a) darbinieks (-ce)

Fiziska darba veicējs (-a)

Bez profesionālas nodarbošanās

Atteikums (NENOLASĪT)

D5b JAUTĀT, JA PAŠNODARBINĀTS (-A), D5a=KODS 1

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Lauksaimnieks, mežstrādnieks, zvejnieks

Veikala īpašnieks, amatnieks

Speciālists, kuram ir privātprakse (jurists, praktizējošs ārsts, grāmatvedis, 

arhitekts, …)

Uzņēmuma vadītājs

Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5c JAUTĀT, JA ALGOTS DARBINIEKS (-E), D5a=KODS 2

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)
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1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

Algots speciālists (algots ārsts, jurists, grāmatvedis, arhitekts, …)

Vispārējā vadība, direktors vai augstākā līmeņa vadība

Vidējā līmeņa vadība, cits vadītājs (nodaļas vadītājs, menedžeris, 

skolotājs, speciālists)

Civildienesta ierēdnis

Biroja darbinieks

Cita veida algots (-a) darbinieks (-ce) (pārdevējs, medmāsa)

Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5d JAUTĀT, JA FIZISKA DARBA VEICĒJS (-A), D5a=KODS 3

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Uzraugs (-dze)/brigadieris (-e) (komandas vadītājs (-a),...)

Fiziska darba veicējs

Nekvalificēts strādnieks

Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5e JAUTĀT, JA RESPONDENTS (-E) IR BEZ PROFESIONĀLAS NODARBOŠANĀS, 

D5a=KODS 4

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Mājsaimnieks/ mājsaimniece

Students (pilna laika)

Pensionārs

Meklē darbu

Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

Kurā Latvijas pilsētā / novadā Jūs dzīvojat?

(JA NEPIECIEŠAMS, NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Vai Jūs teiktu, ka dzīvojat … ?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Laukos vai ciematā

Mazā vai vidēji lielā pilsētā

Lielā pilsētā

NA (NENOLASĪT)

Vai Jums ir mobilais telefons?

(NELASĪT)

Jā

Nē
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D20

1

2

D22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Q9b

1

2

3

4

UZDOT Q10.1, JA ATBILDĒ UZ Q4.1 IR 1.-4. KODS, UZDOT Q10.2, JA ATBILDĒ UZ Q4.2 IR 1.-

4. KODS, UZDOT Q10.3, JA ATBILDĒ UZ Q4.3 IR 1.-4. KODS, UZDOT Q10.4, JA ATBILDĒ UZ 

Q4.4 IR 1.-4. KODS, UZDOT Q10.5, JA ATBILDĒ UZ Q4.5 IR 1.-4. KODS

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Nē

Jūs neceļojat pa ES (NENOLASĪT)

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā

UZDOT Q9b, JA ATBILDĒ UZ Q5.1, Q5.2, Q5.3, Q5.4 VAI Q5.5 IR VISMAZ VIENS 1., 2., 3. VAI 

5. KODS UN JA ATBILDĒ UZ Q5.1, Q5.2, Q5.3, Q5.4 UN Q5.5 NAV NEVIENA 4. KODA

Ja Jūs abonētu maksas pakalpojumu, kas nodrošina tiešsaistes saturu, vai Jums būtu svarīga 

iespēja šim abonementam piekļūt laikā, kad ceļojat citā ES valstī?

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Cits (NENOLASĪT)

Neviens no minētajiem (NENOLASĪT)

Pakalpojums pēc noteikta laika kļuva nepieejams

Pakalpojumam nebija iespējams piekļūt pat ar labu interneta savienojumu

Jūs saskārāties ar citu tehnisku problēmu, kas nebija saistīta ar 

savienojuma ātrumu

Satura izvēle bija ierobežota vai atšķīrās no Jūsu valstī pieejamās

Viss darbojās labi

Jums radās problēmas ar savienojuma kvalitāti vai ātrumu

Vai Jūsu mājsaimniecībā ir fiksētā (parastā) telefona līnija?

(NELASĪT)

Jā

Nē

Sakiet, lūdzu, cik daudz cilvēku, ieskaitot Jūs pašu, kuri ir 15 un vairāk gadus veci, dzīvo 

Jūsu mājsaimniecībā?

(PIERAKSTĪT - JA "NA", KODS "98"- JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

Ģimenes locekļu skaits vecumā 15un vairāk gadi
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Q10

1

2

3

4

5

Q11

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,Nezina/NA (NENOLASĪT)

Jā, spēlēm vai spēļu lietotnēm

Nē

Jā, audiovizuālajam saturam, piemēram, filmām, seriāliem un visam TV 

saturam, izņemot sportu

Jā, e-grāmatām vai digitālajām grāmatām

Jā, mūzikai

Jā, sportam

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā esat mēģinājis/-usi piekļūt kādam no tālāk minētajiem satura 

veidiem vai tos lejupielādēt, izmantojot tiešsaistes pakalpojumu, kas paredzēts lietotājiem 

citā ES valstī?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Q11: ROTĒT 1.-5. ATBILDI, 2. KODAM VIENMĒR JĀBŪT PIRMS 3. KODA

Q11: 6. UN 7. KODS IR IZSLĒDZOŠI

NEW

UZDOT Q11, JA ATBILDĒ UZ D8a IR 1.-5. KODS (INTERNETA LIETOTĀJS)

Spēles vai spēļu lietotnes 1 2 3 4 5

E-grāmatas vai digitālās 

grāmatas

1 2 3 4 5

Audiovizuāls saturs, 

piemēram, filmas, seriāli 

un viss TV saturs, izņemot 

sportu

1 2 3 4 5

Sports 1 2 3 4 5

Mūzika 1 2 3 4 5

Vienmēr Bieži Reti Nekad Nezina/NA 

 

(NENOLAS

ĪT)

Par katru no tālāk minētajiem tiešsaistes satura veidiem norādiet, cik bieži esat ticis/-kusi 

bloķēts/-a no piekļuves tam? (Piemēram, tāpēc, ka saturs nav pieejams Jūsu valstī vai 

reģionā)

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Q10: ROTĒT 1.-5. APGALVOJUMU, 2. APGALVOJUMAM VIENMĒR JĀBŪT PIRMS 3. 

APGALVOJUMA
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Q12

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

NEW

UZDOT Q14, JA ATBILDĒ UZ Q11 IR 6. KODS

Cits (NENOLASĪT)

Nezina/NA (NENOLASĪT)

Pakalpojums vispār nebija pieejams

Pakalpojuma kvalitāte nebija laba

Maksāšanas veids, ko vēlējāties izmantot, tika noraidīts

Jūs tikāt pārvirzīts/-a uz Latvijas tīmekļa vietni

Viss darbojās labi

Jūs varējāt piekļūt pakalpojumam, bet ne vēlamajam saturam

Kāda bija Jūsu pieredze, kad mēģinājāt piekļūt tiešsaistes saturam, kas ir paredzēts 

lietotājiem citā ES valstī?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Q13: ROTĒT 2.-6. ATBILDI

Q13: 1. UN 8. KODS IR IZSLĒDZOŠI

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Jums ir ciešas saites ar to valsti

Cits (NENOLASĪT)

Jūs interesējošā tiešsaistes satura nodrošinātājs nav pieejams Latvijā

Pakalpojuma kvalitāte ir labāka

Meklējāt saturu konkrētā valodā

Tas bija lētāk

Bija pieejama plašāka satura izvēle

Meklējāt saturu, kas nav pieejams Latvijā

Kādu tālāk minēto iemeslu dēļ esat mēģinājis/-usi piekļūt šim tiešsaistes saturam, kas ir 

paredzēts lietotājiem citā ES valstī?

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

UZDOT Q12 UN Q13, JA ATBILDĒ UZ Q11 IR 1.-5. KODS

Q12: ROTĒT 1.-7. ATBILDI

NEW
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TRANSLATION

Q14

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q15

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

NEW

Atteikums (NENOLASĪT)

Nezina/NA (NENOLASĪT)

Citam (NENOLASĪT)

Nevienam no minētā (NENOLASĪT)

E-grāmatām vai digitālām grāmatām

Spēlēm vai spēļu lietotnēm

Sportam

Audiovizuālajam saturam, piemēram, filmām, seriāliem un visam TV 

saturam, izņemot sportu

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Mūzikai

Q15: 7., 8. UN 9. KODS IR IZSLĒDZOŠI

Kuram no tālāk minētā satura veidiem Jūs vēlētos piekļūt, izmantojot tiešsaistes 

pakalpojumus, kas kopumā ir paredzēti lietotājiem citā ES valstī?

UZDOT Q15, JA ATBILDĒ UZ Q14 IR 1., 2., 3., 4., 5. VAI 7. KODS

Q15: ROTĒT 1.-5. ATBILDI, 2. KODAM VIENMĒR JĀBŪT PIRMS 3. KODA

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

Šis saturs Jūs neinteresē

Cits (NENOLASĪT)

Jūs nesaprastu valodu

Jūs neuzticaties pakalpojumiem, ko sniedz citās ES valstīs

Jūs nezinājāt, ka tas ir iespējams

Jūs nezinājāt, kā to darīt

(NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Satura izvēle Latvijā ir pietiekama

Q14: ROTĒT 1.-6. ATBILDI

Kuru tālāk minēto iemeslu dēļ neesat mēģinājis/-usi piekļūt saturam vai to lejupielādēt, 

izmantojot tiešsaistes pakalpojumu, kas ir paredzēts lietotājiem citā ES valstī?
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